発売元 株式会社カトージ

お 客 様 へ!

この度は弊社製品をご購入頂き誠にありがとうございます。
説明書本文中P6.「組立方法5」に一部誤りがございました。つきましては、下記の通り訂正をさせ
ていただきます。ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

※ナットはこの製品では必要ないので
   付属しておりません。

発売元 株式会社カトージ

お 客 様 へ!

この度は弊社製品をご購入頂き誠にありがとうございます。
説明書本文中P6.「組立方法5」に一部誤りがございました。つきましては、下記の通り訂正をさせ
ていただきます。ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

※ナットはこの製品では必要ないので
   付属しておりません。